
UCHWAŁA NR LVI/497/2022 
RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się Powiatowi Wągrowieckiemu pomocy finansowej w roku 2023, w formie dotacji celowej 
w wysokości 20.000,00. zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na realizację 
zadania, pn.: „Poprawa jakości świadczenia usług zdrowotnych po wzmożonej eksploatacji ambulansów, 
spowodowanej pandemią COVID-19”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Wągrowiec, a Powiatem Wągrowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Andrzejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34C86F2-9244-4EBE-A08E-3C0A479336F4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Starosta Wągrowiecki pismem nr L.dz. OZ.III.8023.6.2022 poinformował o możliwości podjęcia 
stosownej uchwały dotyczącej dofinansowania składanego projektu w ramach WRPO przez Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu pod nazwą: „Poprawa jakości świadczenia usług zdrowotnych po 
wzmożonej eksploatacji ambulansów, spowodowanej pandemią COVID-19”. Wójt Gminy 
Wągrowiec przedłożył Radzie Gminy Wągrowiec wniosek dotyczący dofinansowania realizacji 
zadania pn.: „Poprawa jakości świadczenia usług zdrowotnych po wzmożonej eksploatacji 
ambulansów, spowodowanej pandemią COVID-19”. Radni podczas posiedzenia Komisji Wspólnej 
Rady Gminy Wągrowiec w dniu 26 maja 2022 r. wyrazili aprobatę dotyczącą powyższego zakupu, 
nawiązując do wcześniejszego pisma.  
W związku z powyższym oraz mając na uwadze to, że z efektów realizowanego zadania korzystać 
będą także mieszkańcy naszej Gminy, Gmina Wągrowiec postanowiła partycypować w kosztach 
realizacji tego zadania i przekazać dotację celową w formie pomocy finansowej. 
 
W związku z powyższym udzielenie pomocy finansowej jest zasadne i celowe. 
 
 
 Wójt 

  

Przemysław Majchrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34C86F2-9244-4EBE-A08E-3C0A479336F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



